Specimen typicum SPARRMANNI adhuc in Mus. Stockh. adest, pedibus alienis, rostro vagina cornea destituto (quamobrem in icone, sat mala, brevius et rectum, præterea nigrum, false exhibetur). Hoc specimen ab altero, quod ex ins. Marquesas habemus, paulum differt: colore, superne, paulo fuscior, plumis dorsi apice latius flavoalbidis et rectricibus apice brevius flavescentibus, limite flavedinis recta, transversa; in altero (ex ins. Marquesas)

*) Novas avium species eas h. l. vocamus, quæ in Museo Carlsoniano primum descriptæ sunt.

color notei (cum pileo) fere æque olivaceus v. fusco flavescens et flavedo caudæ secundum scapos adscendens. Specimen vero tertium, ex Taiti, pictura notæi, cum sp. carlsoniano, caudæ, cum sp. marquesensi, convenit. Hæ igitur differentiæ a sexu vel ætate vel tempore anni ortæ videntur. — *Turdus longirostris* GM. p. 823, LATH. Turd. n:o 92 (Gen. Syn. II, 67 n:o 84), ex Eimeo, describitur »rectricibus plerisque totis flavescens et plumis capitis acutis», sed, ni valde fallor, eadem est avis, *Hybristes longirostris* vocanda.

5. *Certhia melanura* n. sp. cui patria falso »Promont. bonæ spei», pro Nova Zeelandia, dicitur. Idem vero sæpe in hoc opere fit, etsi aves pleræque ex Africa meridionali, Nova Zeelandia, Taiti pluribusque locis, ibi descriptæ, ab ipso auctore collectæ sint. — Icon haud bona. = *Certhia capensis* β GM. 473; — *C. melanura* LATH. n:o 67; — *Philedon dumerili* LESS. Coq. tab. 26, 1; — *Anthornis melanura* GRAY, DIEFFENB. Voy.; — BONAP. Csp. 391.

6. *Anas mollissima* »♂ biennis»; Suecia; — est ♂ habitu æstivali, in transitu ad habitum hiemalem.

7, 8. *Anas dispar* ♂ et ♀; ex Ostrogothia Sueciæ. — *A. dispar* GM. — LATH. n:o 83 (ex Mus. Carls.). — *A. stelleri* Pall. Spicil. VI (1769), quod nomen, ut antiquius, præ ceteris adhibendum est, etsi a LATHAMO sub *A. dispari* affertur. — *Fuligula stelleri* NILSSON Skand. Fauna. — Typus genis *Eniconetta* rec.

9. *Colymbus parotis*; (patria non indicata, verisimiliter Suecia); GMEL. 592; = *Col. rubricollis* GM.; *Podiceps rubricollis* LATH. (cit. ut var. β) — et rec.; — avis junior, ptilosin senioris induens.

10. *Pelicanus punctatus* n. sp. ex Nova Zeelandia. — GM. 574; LATH. n:o 19; — *Graculus punctatus* GRAY Gen. of Birds.

11. *Sterna alba* n. sp. ex »India, Prom. b. spei et Ins. maris pacifici». — GM. — LATH. n:o 18; — *Gygis alba* BOIE. Vix ad Afr. merid. inventa, nisi in mari aperto.

12. *Fulica leucoryx*; Stockholm. — GMEL. — *F. atra* β LATH. — Est *Fulica atra* cum alis *Lagopodis* adnexis, de qua re conf. NILSSON Skand. Fa, obs. ad *F. atram*.